
UCHWAŁA NR XXII/210/20 
RADY GMINY DYWITY 

z dnia 26 listopada 2020 r. 

w sprawie zmieniająca uchwałę w sprawie przystąpienia  do opracowania miejscowego planu 
zagospodarowania przestrzennego terenu położonego w obrębie geodezyjnym Myki, w bezpośrednim 

sąsiedztwie jeziora Wadąg. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 5 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. 
z 2020 r., poz. 713 ze zm.) oraz art. 14 ust. 1, 2 i 4 ustawy z dnia 27 marca 2003r. o planowaniu 
i zagospodarowaniu przestrzennym (t.j. Dz. U. z 2020 r., poz. 293 ze zm.) Rada Gminy Dywity uchwala, co 
następuje: 

§ 1. Załącznik graficzny do uchwały nr XXII/182/08 Rady Gminy Dywity z dnia 27 listopada 2008 r. 
w sprawie przystąpienia do opracowania miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego terenu 
położonego w obrębie geodezyjnym Myki, w bezpośrednim sąsiedztwie jeziora Wadąg, określa się w sposób 
jak w załączniku do niniejszej uchwały. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Dywity. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   
Przewodnicząca Rady Gminy Dywity 

 
 

Agnieszka Sakowska-Hrywniak 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 60CFD425-409D-45CE-A090-2E3998FE54BA. podpisany Strona 1



 

 

 

Załącznik do uchwały Nr XXII/210/20

Rady Gminy Dywity

z dnia 26 listopada 2020 r.

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 60CFD425-409D-45CE-A090-2E3998FE54BA. podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3

	Załącznik 1

